
UCHWAŁA NR XV/102/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez Miasto Kraków. 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,  
zm.: 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806/ oraz art. 71 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 
poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 
poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 
poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, 
Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65/ oraz 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, 
w tym publicznych poradni specjalistycznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 5 poz. 46/, Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Określa się teren działania poradni psychologiczno-pedagogicznych 

i specjalistycznych, prowadzonych przez Miasto Kraków zwanych dalej poradniami. 

§ 2. 
Poradnia udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom, ich rodzicom 

i nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek mających siedzibę na terenie działania 
poradni. W przypadku dzieci nie uczęszczających do szkoły (przedszkola) pomocy 
udziela poradnia rejonowa właściwa ze względu na miejsce zamieszkania dziecka. 

§ 3. 
Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Krakowie, 

ul. Chmielowskiego 2, jest obszar obejmujący dzielnice I-III Miasta Krakowa, których 
granice określone zostały uchwałą Nr XVI/192/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 kwietnia 1995 r. 

§ 4. 
Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Krakowie, 

ul. Lenartowicza 14, jest obszar obejmujący dzielnice IV-VII Miasta Krakowa, których 
granice określone zostały uchwałą Nr XVI/192/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 kwietnia 1995 r. 



-  2  - 

§ 5. 
Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 3 w Krakowie, 

ul. Konfederacka 18, jest obszar obejmujący dzielnice VIII-XIII Miasta Krakowa, 
których granice określone zostały uchwałą Nr XVI/192/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 kwietnia 1995 r. 

§ 6. 
Terenem działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 4 w Krakowie, 

os. Szkolne 27, jest obszar obejmujący dzielnice XIV-XVIII Miasta Krakowa, których 
granice określone zostały uchwałą Nr XVI/192/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 kwietnia 1995 r. 

§ 7. 
Terenem działania niżej wymienionych poradni specjalistycznych w rozumieniu 

właściwości miejscowej, dla wszystkich osób uprawnionych, o których mowa w § 2 
niniejszej uchwały: 

1/ Ośrodka Wczesnej Pomocy Psychologicznej, ul. Półkole 11,  
2/ Krakowskiego Ośrodka Terapii, ul. Miodowa 12,  
3/ Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci Dyslektycznych, 

ul. Św. Gertrudy 2, 
4/ Samorządowego Ośrodka Psychologiczno-Pedagogicznego dla Dzieci 

Przedszkolnych,  ul. Mazowiecka 30a, 

jest Miasto Kraków. 

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 9. 
Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


